
 

 

お客様各位 

2024年 11月 14日 

株式会社ケアコム 

商品企画グループ 

 

 

販売終了製品のご案内 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り誠にありがとうございます。 

さて、このたび下記製品につきまして、メーカーの生産終了に伴い販売を終了いたします。 

お客様にはご迷惑をお掛けすることをお詫び申し上げますとともに、ご理解を賜りますようお願い申

し上げます。 

敬具 

 

■販売終了製品および代替品 

 

対象製品：株式会社日立情報通信エンジニアリング製 PHS主装置 

 

販売終了製品 後継製品 

製品名 型名 製品名 型名 

MX-01 CCUA  

基本 1基本キャビネット  
HI-MX-01 

MX-01 V2 CCUA  

基本 1基本キャビネット 
HI-MX-01V2 

 

 

■販売終了日（出荷終了日） 

2025年 3月 31日 

 

■保守期間 

2025年 4月 1日～2031年 3月 31日 

※増設対応は 2030年 3月 31日まで。 

 

なお、保守期間内であっても保守部材等が無くなり次第、保守を終了させていただく場合もあります。

あらかじめご了承ください。 

以上 


